N 3" Giornata Attivita di Propaganda 2009
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Rosa, Domenica 22/03/2009 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BASSAN VIRGINIA

2 2 5 LAMBRIN GLORIA

3 1 7 BAUGIORGIA

4 1 5 BAGGIO LAURA

5 1 1 ACANFORA MARIA ANTONIETTA
6 1 2 DAL CENGIO ELEONORA
7 1 3 SIMONETTI VERONICA
8 2 7 MARCAZZANI IRENE
9 2 4 TRESTINI VITTORIA

10 2 2 GIACCOBBE ELENA

11 1 6 FILIPPI ANNA

12 2 6 PILATONE ALICE

13 2 3 GALLUCCI DESIRE

14 2 1 GUARIENTO SILVIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
PROGETTO NUOTO THIENE
RARI NANTES MAROSTICA
SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
SCHIO NUOTO

SCHIO NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
SCHIO NUOTO

Foglion. 1
28/09/2018

Cat.: P3 F

Tempo

00:52.01
00:56.34
00:57.95
00:57.97
01:00.25
01:00.91
01:02.36
01:05.53
01:05.92
01:09.41
01:09.54
01:13.29
01:13.33
01:23.49

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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